令和３年９月１０日

 第２学年保護者 様

飯能市立美杉台中学校長 斉藤 国明

同  第２学年主任  古川  拓

第２学年 保護者会中止並びに宿泊学習中止のお知らせ

 新秋の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

また日頃より本校の教育活動にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、緊急事態宣言期間の延長を受け、飯能市の学校運営基本方針に従い、９月１４

日(火)に予定しておりました第２学年の保護者会を中止とさせていただきます。直前で

のお知らせとなり、大変申し訳ございません。

 保護者会が実施できないことに加え、新型コロナウイルス感染拡大の状況を鑑み、お

子様の安全・安心な日常生活を守るために、令和３年１０月１５日(金)～１６日(土)に

予定しておりました宿泊学習も中止とさせていただきます。保護者の皆様、また生徒の

皆さんにおかれましては、何卒ご理解を賜りたくよろしくお願いいたします。

 なお、新型コロナウイルスの感染収束の状況をみながら、宿泊学習に代わる行事を後

日、検討いたします。ご理解ご協力よろしくお願いいたします。

飯能市立美杉台中学校

教頭 長 岡  剛

電話 ９８３－０１２１